

Seuran omat tukimuodot

Sisaralennus

Mikäli samasta perheestä on kaksi tai useampia lapsia seuran joukkueissa, voidaan heidän kohdallaan anoa sisaralennusta. Sisaralennus on -10 % nuoremmilla sisarilla. Vanhin juniori maksaa täyden kausimaksun ja nuoremmat saavat omasta kausimaksustaan -10 % alennuksen. Alennus hyvitetään viimeisen laskutuserän (4. erä) yhteydessä. Sisaralennus on anottava 15.12.2023 mennessä seuralta sähköpostitse info(at)honsu.fi.

Loukkaantumiset ja sairastapaukset

Mikäli pelaaja loukkaantuu tai on poissa joukkueen toiminnasta pitkäkestoisen sairastapauksen tai loukkaantumisen takia, on hänen mahdollista saada hyvitystä kausimaksusta. Hyvitykset haetaan sähköpostitse vapaamuotoisella hakemuksella ja mahdollisella lääkärintodistuksella info(at)honsu.fi.

Taloudellinen avustus vähävaraisille

Taloudellista tukea lapsen korisharrastukseen voi hakea seuralta vapaamuotoisella hakemuksella koko kauden ajan. Hakemus tulee lähettää sähköpostilla info(at)honsu.fi. Seuran hallitus käsittelee kaikki hakemukset ja päättää avustuksista tapauskohtaisesti.

Avustus toiminnan vähyyden takia

Mikäli juniori ei pysty osallistumaan täysipainoisesti tarjottuun toimintaan esimerkiksi pitkän välimatkan tai toisen harrastuksen päällekkäisyyden takia, tai ei esimerkiksi osallistu pelitoimintaan ollenkaan, voidaan tapauskohtaisesti myöntää avustuksia kausimaksuihin. Vapaamuotoinen hakemus tulee lähettää sähköpostilla info(at)honsu.fi. Seuran hallitus käsittelee kaikki hakemukset ja päättää avustuksista tapauskohtaisesti.

Maajoukkue-edustukset

Seura tukee omien junioreidensa virallisia maajoukkuetapahtumia. Tukisumma on seuran taloudellisen tilanteen mukaisesti 10–100 % osuus maajoukkuetapahtuman kuluista. Tukisumma on kuitenkin lähtökohtaisesti sama kaikille samassa maajoukkuetapahtumissa oleville junioreille. Juniori maksaa maajoukkuetapahtuman laskun lähtökohtaisesti ensin itse ja saa seuran hallituksen päätöksellä tuen seuralta kuittia ja maajoukkuekutsua vastaan. Seura pyrkii tukemaan maajoukkue-edustuksia niin paljon kuin vain mahdollista.

Seuran ulkopuoliset tuet / rahastot

Koripalloliiton We deliver-rahasto

We deliver -rahaston avulla PostNord tarjoaa stipendejä koripallon harrastamisesta aiheutuvien kulujen kattamiseen. Tukea voi hakea esimerkiksi seuran kausimaksuihin, uusien korisvarusteiden hankkimiseen tai pelaajan turnausmatkoihin sekä harjoitusleirien kustannuksiin. Tuki on kausikohtainen, ja sitä voi hakea kaksi kertaa kauden aikana. Yhteensä tukea voi saada enintään 500 euroa per alkava koripallokausi.

[We deliver -rahasto \(basket.fi\)](https://www.basket.fi)

Valio Akatemia

Valio Akatemia® ohjelma tukee lasten ja nuorten liikuntaa ja hyvinvointia. Stipendiä voivat hakea kaikki alle 18-vuotiaat liikuntaa harrastavat ja siitä kiinnostuneet lapset ja nuoret ympäri Suomen. Hakija voi olla yksilöurheilija, joukkue, koululainen tai koululuokka.

[Hae stipendiä - Valio](#)

Hope ry

Tuemme lasten harrastustoimintaa ja toteutamme vapaa-ajan elämyksiä.

[Kaipaamme apua - Hope - Yhdessä & Yhteisesti ryHope – Yhdessä & Yhteisesti ry \(hopeyhdistys.fi\)](#)

Pelastakaa lapset ry

Pelastakaa Lasten Eväitä Elämälle -ohjelma tukee lasten ja nuorten hyvinvointia harrastus- ja oppimateriaalituen sekä mentoroinnin kautta.

[Harrastustuki - Pelastakaa Lapset](#)

Tukikummit

Tukikummiin kiertävien kertaluontoisia avustuksia annetaan sellaisiin tarpeisiin ja kustannuksiin, joita ei saada katettua muualta. Yhteistyöyrittäjä Mandatum Life on ainakin aiemmin myöntänyt apua saavalle lapselle ilmaisen tapaturmavakuutuksen täysi-ikäiseksi asti.

[Hae avustusta - Tukikummit](#)

Lumo-sponsorointi ja stipendit

Kojamon Oyj:n Lumo-sponsorointi ja -stipendit tukevat nuorten liikuntaa ja urheilua. Lumo-stipendejä myönnetään kaksi kertaa vuodessa. Niiden tavoitteena on kannustaa eteenpäin 12–20-vuotiaita nuoria, jotka ovat sitoutuneita harjoitteluun ja osoittavat halua menestymiseen. Etusijalla stipendin saajiksi ovat Lumo- ja VVO-asukkaat. Stipendejä myönnetään sekä joukkue- että yksilölajien harrastajille kaksi kertaa vuodessa.

[Lumo-sponsorointi- ja stipendiohjelma | Kojamo – parempaa kaupunkiasumista](#)

Sipilä-säätiö

Minna-Maaria ja Juha Sipilä -säätiö tukee avustuksilla kotimaassa ja ulkomailla syrjäytymisvaarassa olevia perheitä ja henkilöitä, sekä kristillistä lähetys- ja opetustyötä. Tukea voivat hakea diakoniatyöntekijän kautta yksityishenkilöt, perheet ja yhteisöt.

[Hakemukset \(sipilasaatio.fi\)](#)

Minela-säätiö

Minela-säätiö jakaa avustuksia nuorten liikunta- ja kulttuuriharrastuksiin sekä luovuutta ja osallisuutta edistävään toimintaan. Avustuksia voivat saada yksittäisten henkilöiden lisäksi seurat, yhdistykset ja kerhot. Avustuksia on haettavissa kaksi kertaa vuodessa yhdeksi lukuvuodeksi kerrallaan.

[Apurahan hakeminen | Minela Säätiö](#)

Tukilinja

Eri syistä pitkäaikaisesti toimintarajoitteisille henkilöille, harrastusapurahat ja starttistipendit.

[Tukilinja - Apurahat](#)

Suomen Lions-liitto ry ja Suomen Rotary ry

Klubit myöntävät paikallisesti avustuksia yksilöille ja seuroille. Lisätietoa avustusmahdollisuuksista ja toiminnasta saat oman paikkakuntasi yhteyshenkilöiltä.

Toimeentulotuki

Kenelle: Lasten harrastusmenot kuuluvat kunnan täydentävään toimeentulotukeen. Voi hakea, jos saa Kelan perustoimeentulotukea.

→Lisäksi tukea muihin lajeihin:

Jalkapallosäätiö

Palloliitto tukee Jalkapallo-säätiön kautta jalkapallon harjoitus- ja kilpailutoimintaa sekä muita jalkapalloiluun ja futsaliin liittyviä hankkeita. Avustusten avulla Jalkapallo-säätiö tukee vähävaraisten ja syrjäytymisvaarassa olevien nuorten jalkapalloharrastusta jäsenseurojen kautta. Apurahoja jaetaan yhdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan.

Suomen jääkiekkoliitto

Jotta jääkiekkoharrastamisen aloittaminen tai sen jatkaminen ei olisi kiinni perheen taloudellisesta tilanteesta, on vähävaraisille perheille tarjolla tukea lasten ja nuorten jääkiekkoharrastamisen kustannuksiin. Keväisin tukea voivat hakea vanhemmat pelaajat (ikäluokat D, C ja B) ja syksyisin nuoremmat (ikäluokat E ja F). Lisäksi seurat voivat syksyisin hakea vapaapaikkoja Leijona-kiekkokouluun. Tukien hakeminen tapahtuu aina seuran kautta.

Salibandyn tuki- säätiö

Salibandyn tuki -säätiö myöntää salibandyharrastukseen ja -toimintaan avustuksia salibandyseurojen kautta vähävaraisille perheille ja henkilöille. Erityisesti salibandyn junioritoiminta on avustusten keskiössä. Apurahoja haetaan yhdeksi lukukaudeksi kerrallaan.

Taitoluistelusäätiö

Suomen Taitoluisteluliitto ry ja Taitoluistelun Tuki ry tukevat Taitoluistelusäätiön kautta Suomen taitoluistelua. Avustuksia myönnetään mm. harjoittelu- ja kilpastipendeinä sekä yleisesti Suomen taitoluistelun kehittämiseen kansainväliselle huipulle.